1!:
MinistéHodaEdocaÇào

3

DE l PARA

INSTITUTO FEDERAL
PARARA

PORTARIA N' 1050 DE O DE MAIO DE 2017

O Dirctor de Descnx olvimcnto de Pessoas da Pró-
Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do
Paraná, no uso da competência que Ihc confeK a
Portaria N' 9{)5 de 27 de julho de 20 1 6. considerando o
disposto nos paráWafos 2' e S' do artigo 10 c no animo
]0-A da Leí n' 1 1.091 de 12.01.2005, a Portaria 623 de
261.'0{)/20] 1 do X4agníllco Reitor, e conft)nne processo
n' 23411 .002352/21)17-10.

RFSOLVt

L Conceder progressão por mérito profissional à será idosa, ocupante do
cargo de Cozinheiro, conEormc abaixo

J [APE SERVIDOR T
NOTA l Nível PADRÃO DL

VENCIMENTOS
DA'l'A DA

PROGRESSÃO

1 170050 MAR LI TEREZINI IA FERRElltA BECKER 99.97 C
41 414

24. 04/1

11. A data final do intej'stício para a mcltcionada servidorajlabilitar-se à
progressão subsecluente é 24/10/18

.,.Éh«Üà S CAB.BELO

Diretor de Dcsenvols.-imcnto de Pessoas

Pró-Reitor'ia de Gestão cle Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARARA l Reitoria

Av.Vector Ferreira doAman1. 306-Tarumã. Curitiba -PR l CEP82S30.230 Brasi